

Palstateksti



"Teidän omasta joukostannekin nousee miehiä, jotka puhuvat sellaista mikä on **väärää ja nurjaa**, vetääkseen opetuslapsia mukaansa." Apt.20:30[*KJR]

Edellisessä jakeessa Paavali varoitti sanoen; "**teidän keskuuteenne tulee julmia susia, jotka eivät säästä laumaa.**" – Nämä ajatukset eivät ole vain silloisen ajan seurakunnalle, vaan voimme vielä tänäänkin nähdä "**susia**" keskuudessamme repimässä opetuslasten uskoa. Oletkin varmaan kohdannut ihmisiä, jotka **kylvävät aina** väärää ja nurjaa, olipa kyseessä mikä tahansa asia. **Heillä on ikävä kyky löytää nurjat puolet** joka paikasta ja kaikki kielteinen tuntuu viihtyvän heidän kielellään. Juuri ihmisten nurjuus oli yksi syy siihen, että eräänä päivänä Jumala päätti hukuttaa vedenpaisumuksessa silloisen ihmiskunnan. (5.Moos.32:20)



"Nurja sydän väistyköön minusta. Pahasta en tahdo tietää." Ps.101:4[*KJR]

Mitä "väärä ja nurja" saa aikaan ympäristössä? – Tunnen erään ihmisen, joka on aina ollut positiivinen, innostava ja kannustava. Hänen kohtaamisensa jälkeen olen, kuin toinen ihminen. Hänestä hohtaa jotain kirkkautta, ikään kuin minkäänlaista synkeyttä ei olisi olemassakaan. **Sen vaikutusta minuun ja ympäristöön** olen ihastellut ja olen ajatellut myös sitä, paljonko puuttuisi, jos hän olisi sen sijaan väärä ja nurja. Tämän näkeminen on **synnyttänyt** itseenikin **janoa** Jumalan kirkkaudesta ja armotoudesta. Opimme myös toinen toisiltamme elämän asioita ja asenteita. Ihastuessani näihin hyviin piirteisiin, olen toivonut sydämestäni, että voisin omistaa yhä enemmän myös omaan elämäni näitä hyviä arvoja.

Parempi on köyhä, joka vaeltaa nuhteettomasti, kuin huuiltaan nurja ja tyhmäkin. Snl.19:1[*KJR]

Nurjuuden vastakohta on elämänmyönteisyys ja väärän vastakohta on oikea. Uskon, että voimme vaikuttaa valinnoillamme ainakin jonkin verran siihen, mitä lopulta elämämme on. Toisinaan elämä vaatii opettelua ja tiettyihin seikkoihin panostamista. Täytyy nähdä vaivaa sen eteen, millaista tulosta saa syntymään. (Job 1:22)

Mitä sinä ajattelet nurjuudesta ja väärästä mielestä? Valvotko elämäsi asenteita etsien raikkautta, tervettä ja puhdasta elämäntapaa? (Fil.2:15) Oletko tutkinut sitä, miten suhtaudut kirjoitettuun tekstiin, puheisiin ja vaikkapa musiikkiin? – **Miten ylipäätään suhtaudut toisten tekemisiin?** – Etsitkö aina jotain vikaa, virhettä tai huomauttamista? (Kol.3:8) Luuletko, että

sellainen panettelu, riidanhaastaminen, nurjuuden kylväminen ja ikuinen toisten kalvaminen on valvomista, sellaista, mihin Sana kehottaa?!

"Monilla muillakin sanoilla Pietari vakavasti todisti ja kehotti: 'Antakaa pelastaa itsenne tästä nurjasta sukupolvesta.'" Apt.2:40[*KJR]

Liian usein luulemme tekevämme oikein ojentaessamme ja puuttuessamme toisten asioihin, ajattelematta lainkaan niitä työkaluja ja välineitä, joilla työtä tulisi tehdä. **Väärät lääkkeet sairautteen saattaa vain pahentaa tilannetta**, aivan kuten nurjan ihmisen lohdutusyritykset elämän tilanteissa. Parempi olisi pitää suunsa kiinni, varsinkin sellaisen, jolla ei ole "*puhumisen armolahjaa*" tai siihen tarvittavaa sydäntä!



"Jeesus sanoi hänelle: Voi sinä **epäuskoinen ja nurja** sukupolvi, kuinka kauan Minun on oltava teidän kansanne? Kuinka kauan kärsittävä teitä?" Matt.17:17[*KJR]

Olenko ollut nurja? Olenko sydämeltäni väärä? Kylvätkö ympäristööni katkeruutta, riitaa, eripuraa, masennusta ja epätoivoa? – Siinä on **valvomisen ensityökälyt**, eli kysymykset, mitä minä teen elämässäni. Nähdessäni jotain väärää tai nurjuuden, tai katkeruuden poikastakin, minun on välittömästi **siivottava sieluni sopukoita**. Olenpa pistänyt merkille, että tällaisella itseni valvomisella, valvon myös muita, **eli innostan** ja syytän heihin myös janoa ja kaipausta raikkauteen ja **elämänmyönteiseen asenteeseen**, – aivan, kuin itsekin sain "imeä" toisesta ihmisestä tällaista elämän hyvää asennetta! Se vain tarttuu ja imaisee mukaansa. Oivalsin vain siinä, että **esimerkki ja oikein eläminen ovat lopulta paras saarna**, eikä siinäkään aina onnistuminen, vaan siihen suhtautuminen uskossa, luottamuksessa, heittäen kaikki huolet Herran haltuun! – Onhan Hän luvannut pitää meistä huolen. (1.Piet.5:7)

"Enkö saa tehdä omallani, mitä tahdon? Vai onko silmäsi nurja siksi, että minä olen hyvä?" Matt.20:15[*KJR]

Mitä tapahtuu Raamatun teksteille elämänmyönteisen, raikkaan ja puhtaan asenteen saattamana? – On ilo nähdä, että Jumala, jonka Hengen mieli on elämä ja rauha, (Room.8:6) **avartaa silloin näkymät**, jotka ovat virvoittavia ja hedelmällisiä kokemuksia. Raamattu ei olekaan enää "tuomion profettojen lakitekstiä", **vaan taivaan mannaa**, jonka jokaisesta sanasta kumpuaa iankaikkista elämää, tulevaisuutta ja toivoa. Voit vain miettiä, mitä on nurjan rukous, verrattuna siihen, joka on elämän hengessä kiinni!

Mitä sanomme nurjalle ja väärälle? – Emme mitään, (1.Piet.2:18) olemmehan "*aina iloiset*" (1.Tess.5:16, Room.12:12, Room.14:17) Mitä sanomme väärälle hänen hengellisestä elämästään? – Emme mitään, sillä me *vaellamme ja olemme Hengessä palavat* Raamatun käskyn mukaisesti. (Gal.5:16, Room.12:11) Me *valitsemme itse hyvän osan*, (Luuk.10:42) *siunaamme vihollisiamme, rukoilemme heidän puolestaan* (Luuk.6:28, Room.12:14, 1.Piet.3:9) – Valvomisenhan on juuri sitä, että vaalimme "*tiettyä tasoa*" sisimmässämme. Me **emme alistu nurjuu-**

delle itsestämme emmekä toisista tulevien väärin ja synkkien ajatusten alle. Psalmin kirjoittaja rukoileekin osuvasti; **"älä salli sydämeni taipua pahaan."** (Ps.141:4) Haluan sinun ja minun ottavan ensisijaiseksi valvontakohteeksi oman itsensä, ja vasta sen jälkeen valvomme muita, kuten voimme lukea **"sanallisen järjestyksen"**:

"Valvokaa itseänne ja koko sitä laumaa, johon Pyhä Henki on pannut teidät kaitsijoiksi paimentamaan Herran seurakuntaa, jonka Hän omalla verellään on itselleen hankkinut." Apt.20:28[*JKR]

Väärä ja nurja nuhtelemassa, ojentamassa ja valvomassa, on kuin piru huitomassa hiihankonsa kanssa. Tällaisia ihmisiä nousee keskuudestamme Sanan ilmoituksen mukaan, ja siihen on varauduttava ja on erityisesti valvottava, ettemme itse olisi niitä **"hiihangan heiluttajia"**! Meistähän **jokaisesta löytyy ainekset nurjuuteen** ja vääryyteen. Siksi meidän tulee valvoa ja tutkia elämämme perusteita. Sinäkin vaikutat ympäristösi, mutta mitä, siihen pystyt kyllä itse vaikuttamaan valinnoillasi ja asenteillasi!

Jeesuksen opetuksen mukaisesti meidän tulisi kostaa paha hyvällä. (Room.12:21) - Kohdatessamme riidan haluisia, väärämielisiä ja nurjia ihmisiä, toisinaan olisi **parempi vaieta** kuin jatkaa riitaisuutta. Muistanet, kuinka Jeesus toisinaan vaikenä syyttäjiensä edessä, siitä huolimatta, että Hänellä olisi ollut valta ja

oikeus puolustautua ja jopa pyytää suuren enkeli-joukon tuhoamaan vastustajat. (Matt.26:53) Jeesukselle oli kuitenkin tärkeämpää kulkea Jumalan tahdossa, vaikkakin kärsimyspolkujen kautta, saavuttaakseen sen, mitä varten Hänet oli maailmaan lähetetty. **Hänestä oppien**, on täysi oikeus toisinaan olla hiljaa syyttäjien edessä.

Tiedämme Sanan neuvon myös ihmisistä, joita on lupa karttaa. (1.Tim.4:7, 2.Tim.3:5, Tit.3:10, Snl.3:7, 5.Moos.23:9) - Sen armon ja ymmärryksen mukaan, minkä Jumala on meille suonut, on lupa ajatella, mikä kulloinkin olisi viisasta. Kukapa meistä antautuisi ehdoitta suden suuhun tai sen raadeltavaksi?



"Vapauteen Kristus vapautti meidät. Pysykää siis lujina, älkääkään antako uudelleen sitoa itseänne orjuuden ikeeseen." Gal.5:1[*JKR]

Joka tapauksessa, pyri **olemaan enemmän** oikeiden, kuin väärin kanssa. Vietä aikaasi enemmän **elämänmyönteisten**, kuin nurjien ihmisten kanssa, että itsekin **saisit oppia ja kasvaisit** ulos kaikesta nurjuudesta ja katkeruudesta.

"Kaikki katkeruus, kiukku, viha, huuto ja herjaus, kaikki pahuus olkoon kaukana teistä. Olkaa sen sijaan toisianne kohtaan ystävällisiä, hyväsydämiisiä ja anteeksiantavia, niin kuin Jumalakin on Kristuksessa antanut teille anteeksi." Ef.4:31-32[*JKR]

